送信日：令和４年 12月 29日

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会

TEL・FAX 098-938-8400   URL  https://oki-pt.or.jp/

      担当 事務局（E-mail：optaoffice@oki-pt.jp）

 ※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、事務所までご連絡頂きますよ
うお願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信

申込 URL：【  https://forms.gle/htzh2wWeBzZDpDgq9  】

【ご案内】

沖縄市在勤者集まれ〜！

〜ケアマネ沖縄市支部と合同研修〜

平素より当協会ならびに中部支部活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、沖縄県介護支援専門員協会（沖縄市支部）と合同研修を企画致しました。

新型コロナ感染拡大防止の為オンラインにて実施いたします。

 急性期、回復期、生活期と様々な場面において、介護支援専門員協会と関わることがある

かと思います。今回、「退院前カンファレンス」「サービス担当者会議」という 2 題の会議

場面を通して、双方の専門職の視点や関わり方についてディスカッションし、お互いに必要

な情報共有や専門職としての役割について互いに見直しする機会となると考えております。

今後、沖縄市内での情報交換や各専門職団体との連携に役立てていく事と考えておりま

す。ぜひ！沖縄市在勤の方！！ご参加いただければと思います！！！

 沖縄市内で「顔の見える関係作りの機会」「顔の見える関係が深まる機会」になると思い

ます。ぜひ、平日のお時間になりますが、この機会に繋がりませんか？

    日時：令和５年 1 月 27 日（金）14：00～16：00（受付 13：30～）

場所：オンライン開催

対象：沖縄県理学療法士協会（中部支部：沖縄市在勤者）

●申込方法:下記申込フォームに必要事項(メールアドレス、氏名、所属、連絡先、経験年数)を入力の

上、お申込みください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSevgHUIYZXf_Nv-

Jj87z5ir508aN7n8Z3KUOqypZITI0UEZLQ/viewform?usp=sf_link

●入力していただいたメールアドレスに後日、ZOOM 視聴用 URL をお送りします。

携帯電話(キャリア)メール以外の入力をお願いします(受信できない可能性があるため)

https://oki-pt.or.jp/
mailto:optaoffice@oki-pt.jp
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSevgHUIYZXf_Nv-Jj87z5ir508aN7n8Z3KUOqypZITI0UEZLQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSevgHUIYZXf_Nv-Jj87z5ir508aN7n8Z3KUOqypZITI0UEZLQ/viewform?usp=sf_link